
  様式５-２ 別紙 

【現行料金表】 

 

１ 貸切利用の区分及び料金（単位はすべて円） 

  午前 午後 夜間① 夜間② 全日 

9：00～12：00 12：30～16：00 16：30～19：00 19：30～22：00 9：00～22：00 

3.0 時間 3.5 時間 2.5 時間 2.5 時間 13.0 時間 

大体育室 

全面 34,700 円 40,500 円 40,500 円 40,500 円 156,200 円 

2/3 面 23,100 円 27,000 円 27,000 円 27,000 円 104,100 円 

半面 17,400 円 20,300 円 20,300 円 20,300 円 78,300 円 

1/3 面 11,600 円 13,500 円 13,500 円 13,500 円 52,100 円 

小体育室 11,700 円 13,600 円 11,200 円 11,200 円 47,700 円 

第一武道場 6,400 円 7,500 円 5,900 円 5,900 円 25,700 円 

第二武道場 6,400 円 7,500 円 5,900 円 5,900 円 25,700 円 

洋弓場 8,300 円 9,700 円 7,600 円 7,600 円 33,200 円 

多目的コート 6,700 円 7,800 円 6,100 円 6,100 円 26,700 円 

幼児体育室 3,500 円 4,100 円 3,200 円 3,200 円 14,000 円 

大会議室 3,300 円 3,800 円 3,000 円 3,000 円 13,100 円 

小会議室 2,100 円 2,400 円 1,900 円 1,900 円 8,300 円 

        

プール 

全面 53,800 円 62,800 円 49,300 円 49,300 円 215,200 円 

一般用 

全面 45,800 円 53,400 円 42,000 円 42,000 円 183,200 円 

半面 22,900 円 26,700 円 21,000 円 21,000 円 91,600 円 

1 コース 

（1 時間） 
1,800 円 23,700 円 

幼児用 

全面 8,100 円 9,400 円 7,400 円 7,400 円 32,300 円 

半面 

（1 時間） 
1,250 円 22,900 円 

 

 

  備考 

 利用時間の超過又は繰上げは、原則として認めない。ただし、指定管理者が利用時間の超過又は繰上げを特に認め

た場合については、この限りではない。 

なお、前記の場合、超過については、超過1時間につき利用料金の1時間単位の額の3割増に相当する額を徴収する。 
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２ 個人利用の区分及び料金 

  

 (1) 大体育室等の個人利用料金 

 午前 午後 夜間１ 夜間２ 

9:00～12:00 12:30～16:00 16:30～19:00 19:30～22:00 

3時間 3.5時間 2.5時間 2.5時間 

一般（15歳以上） 400円 400円 400円 

中学生以下 100円 100円 100円 

 

(2) プール個人利用料金 

区分 料金 備考 

一般（15歳以上） 
400円 

超過料金 150円/1時間 

夏期のみ 1 回 2時間

以内の時間制限あり

（超過料金は左記の

とおり） 

その他の期間は時間

制限なし 

一般（身体障害者手帳、愛の手

帳、精神障害者保健福祉手帳の

いずれかをお持ちの方が、当該

手帳を提示して利用するとき） 

200円 

超過料金 70円/1時間 

中学生以下 
100円 

超過料金 70円/1時間 

中学生以下（身体障害者手帳、

愛の手帳、精神障害者保健福祉

手帳のいずれかをお持ちの方

が、当該手帳を提示して利用す

るとき） 

50円 

超過料金 30円/1時間 

      ※1人当たりの 1日の利用料金合計額は、一般 2,600円、中学生以下 650円を上限とし、この 

      金額以上の超過料金の追加徴収は行わない。 

 

(3) トレーニング室個人利用料金（15歳以上） 

種類 区分 料金 

1回 3時間以内 一般（15歳以上） 400円 

    ※1人当たりの 1日の利用料金合計額は、一般 1,700円を上限とし、この金額以上の超過料金の 

    追加徴収は行わない。 

 

(4)プール・トレーニング室セット利用料金（15歳以上） 

種類 区分 料金 

1回 4時間以内 一般（15歳以上） 600円 
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(5)当日教室参加料・トレーニング室セット利用料金 

種類 区分 料金 

1回 4時間以内 一般（15歳以上） 600円 

 

 (6) 上記(1)、(2)、(3)の個人利用回数券 

種類 区分 料金 １回あたりの単価 

回数券Ａ 12回分 

（10回分料金） 

一般 

（15歳以上） 
4,000円 333円 

中学生以下 1,000円 83円 

回数券Ｂ 40回分 

（30回分料金） 

一般 

（15歳以上） 
12,000円 300円 

中学生以下 3,000円 75円 

 

【附帯設備利用料金表】 

附帯設備の名称 1 区分料金 全日料金 

大体育室 

指導員室 400 円 1,200 円 

電気利用料 

※1区分は 1時間（1時間未満は 1時間とする） 

※午後 4時以降の料金は免除 

全面 2,200 円  

半面 1,100 円  

1/3 面 800 円  

放送設備 

（ＣＤ・カセット・ワイヤレスマイク 2 本付） 

2,000 円 6,000 円 

電光掲示・時間表示装置（南側） 2,000 円 6,000 円 

小体育室 
放送設備 

（ＣＤ・ワイヤレスマイク 1本付） 

2,000 円 6,000 円 

第 1・第 2武道場 
第 1・2 控室 600 円 1,800 円 

第 3 控室 400 円 1,200 円 

プール 
放送設備 

（備付ワイヤレスマイク 1 本付） 

2,000 円 6,000 円 

大・小会議室 

ビデオ機器 

（テレビ・ＶＨＳビデオデッキ） 

500 円 1,500 円 

プロジェクター 500 円 1,500 円 

スクリーン 200 円 600 円 

放送装置（大会議室のみ） 

（演台・卓上マイク 1 本付） 

300 円 900 円 

共用 

マイク（1 本毎） 300 円 900 円 

移動式放送装置 

（ポータブルアンプ・ＣＤ・マイク 1 本付） 

1,000 円 3,000 円 

ＣＤデッキ 200 円 600 円 

電源使用料（1 コンセント毎） 200 円 600 円 

椅子（101 脚以上 100 脚毎） 1,000 円 3,000 円 

フロアシート（11 枚以上 10枚毎） 1,000 円 3,000 円 
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【駐車場利用料金表】 

時間 １台当たり 

30分まで 無料 

31分から 60分まで 300円 

以後、30分毎に 150円 

   ※身体障害者手帳、愛の手帳、精神障害者保健福祉手帳のいずれかをお持ちの方が、当該手帳を提

示して利用するときについては、利用料金を免除する。 

 


